2022年10月7日
各 位

上場会社名 株式会社 大田花き
代表者 代表執行役社長 磯村 信夫
（コード番号 7555）
問合せ先責任者 執行役管理本部長 金子 和彦
（TEL 03-3799-5571）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、２０２２年５月１３日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2023年3月期通期連結業績予想数値の修正（2022年4月1日～2023年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,838 173 196 130 25.67
今回修正予想(B) 3,937 225 248 164 32.38
増減額(B-A) 99 52 52 34
増減率(%) 2.6 30.4 26.8 26.1
（ご参考）前期実績
（2022年3月期）

3,926 212 248 173 34.09

修正の理由
コロナ禍で落ち込んでいた冠婚葬祭需要が当初の想定よりも早く回復したこと、加えて物流上の課題から出荷物が首都

圏の卸売市場に集中する傾向が顕著であったことから、売上高、利益はともに社内計画を上振れる順調な進捗となりまし
た。売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が前回発表予想を上回る見通しとなりましたので、
通期業績予想の修正をいたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後
様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上